
 

U C H W A  Ł A   Nr  V  / 32 /2011 

RADY  GMINY  BRODY 

z dnia  24 marca 2011 r. 

 

w   sprawie    uchwalenia   Gminnego   Programu   Przeciwdziałania   Przemocy   w   Rodzinie  

na lata 2011- 2015 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U z 2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 i 2 , 

art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U 180, poz. 

1493)  

uchwala  się, co następuje:  

§  1. 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011- 2015, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brodach. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

                                              


